保護者各位

令和2年9月25日

那覇市立安岡中学校

　校長　田畑　武正

校納金納入について（お知らせ）

　時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、8月～10月分の給食費の取扱いについては、下記の通り取扱うことと致します。

別紙の教育委員会からのお知らせと併せてご確認ください。

(公印省略)

＊就学援助の申請を希望される方は早めに提出をお願いします。

　受付期間は12月いっぱいです。

＊まだ口座振替の手続きがお済みでない方は、お早めに手続きしてくださいますよう

　お願い申し上げます。

〈連絡先〉

098-917-3401

給食費担当　瀬長

記

1　令和2年8月に口座振替にて徴収した給食費について

　　８月11日に口座振替にて徴収した給食費については、9月分に充当させて頂きます。

　　それに伴い、給食費９月分の口座振替はありません。

　　8月に口座振替ができていない方には9月分としての納付書を配布させて頂きます。

2　令和2年8月分の給食費について

　　　(夏季休業8/1～8/10　　臨時休業　1･2年生8/11～8/30　3年生8/11～8/24　）

　　　1･2年生　　　275円（1食単価275円×1日分）

　　　3年生　　　　1,375円（1食単価275円×5日分）

3　令和2年10月12日の口座振替について

　　10月分の給食費5,000円に、8月分の給食費（1･2年生は275円、3年生は1,375円）を

　　合算した金額の口座振替となります。

　　　1･2年生　　5,275円（275円+5,000円）

　　　3年生　　　6,375円（1,375円+5,000円）